

Служба БиХР																								
48	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер по эксплуатации зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И. о. директор колледжа

(должность)

(подпись)

Силантьев А. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по УПР

(должность)

(подпись)

Никишин А.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Зам. директора по УР

(должность)

(подпись)

Полякова Л.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Красникова О.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Евстифеева М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4961

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мазина Е.В.

(Ф.И.О.)

16.07.2020

(дата)